Муниципалон хæдбар  кусæндон уæлæмхасæн ахуырады
 «Сывæллæтты эстетикон хъомылады  Центр «Сфæлдыстад»»

УЫНАФФÆ

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр эстетического воспитания детей «Творчество»»

ПРИКАЗ

         от 20.05.2019г.                                                                      №  13/1

«Об организации стажировочных площадок»

     В рамках программы профессиональной переподготовки специалистов для

получения квалификации «педагог дополнительного образования»

1. Организовать в МАУ ДО «ЦЭВД «Творчество»» стажировочные

площадки с 21.05.2019 по 31.05.2019г

- на базе ИЗО студии 2 человека (Бебпиева Н.В., Чельдман С.Т.)
руководитель  педагог дополнительного образования Келехсаева Э.Ю.

- на базе объединения национальной хореографии «Арфан»   – 1 человек

(Партиспорян Р.А.)  -  руководитель педагог дополнительного

образования Мурашева З.Н.

- на базе литературно-драматического объединения «Лира»    – 1 человек

(Середин А.Л.)  -  руководитель педагог дополнительного образования,

педагог-организатор Гутнова З.Х.

-  Хачатурянс Д.П.  -  руководитель методист Икаева И.В.

2. Всем педагогическим работникам – руководителям стражировочных

площадок разработать план-график практических мероприятий и отразить

их проведение в дневниках обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: Письмо ректора СОРИПКРО Исаковой Л.С. «Об оказании
содействия  в организации стажировки» от 16.05.2019г № 457

Директор МАУ ДО

«ЦЭВД «Творчество»» _____________ М.И.Хосонова